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SaraRasa jatkaa pellettien myyntisopimusta tammikuulle 2024 

SaraRasa Bioindo Pte. Ltd. on sopinut koko pellettituotantonsa myymisestä Cellmark Ab:lle seuraavan 
neljän ja puolen vuoden ajalle. Sopimus alkaa elokuusta 2019 ja päättyy tammikuussa 2024. 
Sopimuksessa on ehtoja ja joustoja markkinahintaan ja tuotantomääriin liittyen, ja näihin ehtoihin liittyen 
sen arvoksi arvioidaan 31 - 36 miljoonaa USA:n dollaria. Nyt solmittu uusi myyntisopimus korvaa 
aikaisemman kahdentoista kuukauden sopimuksen, joka tiedotettiin 30.4.2019 samojen osapuolten välillä 
ja jonka arvo oli seitsemän miljoonaa USA:n dollaria.  

"Tämä pitkän aikavälin sopimus antaa meille taloudellisen vakauden kasvattaa tuotantokapasiteettiamme 
edelleen, mutta mahdollistaa pellettien hinnoittelun markkinatrendien mukaisesti. Cellmark on ollut 
liikekumppanimme jo kolme vuotta, ja uskomme, että he ovat meille hyvä yhteistyökumppani 
biomassateollisuudessa jatkossakin", sanoo Sararasan yhtiön hallituksen jäsen Ilari Koskelo. 

SaraRasa jatkaa sijoittajien etsimistä toisen pellettitehtaan rakentamiseksi Indonesiassa. Uuden tehtaan 
rakentamisprojektia on siirretty, koska nykytehtaan kapasiteetin nostamista pidettiin tärkeämpänä. Dovre 
Group omistaa 19,9 prosenttia SaraRasan osakkeista. Dovre Group esittää tämän omistuksen 
rahoitusvaroissa ja kirjaa sijoituksen arvon käypään arvoon tulosvaikutteisesti. 

Lisätietoja: 

SaraRasa Bioindo Pte. Ltd. 
Ilari Koskelo, johtaja 
ilari.koskelo@navdata.fi 

Dovre Group on kansainvälisesti toimiva projektihenkilöstön ja -johtamisen palvelutoimittaja. Dovre 
Group -konsernin liiketoimintaryhmät ovat Projektihenkilöstö ja Konsultointi. Konsernilla on toimipisteet 
Kanadassa, Norjassa, Singaporessa, Suomessa ja Yhdysvalloissa. Maailmanlaajuisesti konsernissa 
toimii yli 650 henkilöä. Dovre Group Oyj on listattu Nasdaq Helsingissä (tunnus: DOV1V). 

SaraRasa Bioindo Pte. Ltd. on puujalostusteollisuuden oheisvirroista pellettejä tuottava yhtiö, jonka 
omistama ja operoima tuotantolaitos sijaitsee Surabayassa Indonesiassa. SaraRasan pääomistajat ovat 
Navdata Oy, Dovre Group Oyj sekä Finnfund. 

CellMark AB on globaali toimitusketjun palvelutoimittaja. Göteborgissa vuonna 1984 perustetun yhtiön 
juuret ovat sellu- ja paperiteollisuuden raaka-aineiden kaupassa ja jakelussa. CellMarkilla on seitsemän 
eri perustuotteisiin erikoistunutta tuotedivisionaa, joista CellMark Energy keskittyy biomassapohjaisten 
vaihtoehtoisten energianlähteiden ja muiden jätteisiin pohjautuvien energiahyödykkeiden tuotantoon, 
kauppaan ja levittämiseen tuodakseen lämmityksen ja voimantuotantoon ympäristöystävällisä ratkaisuja. 
CellMark-konsernin liikevaihto on 2,9 miljardia Yhdysvaltain dollaria. Yhtiön kotisivut: www.cellmark.com 
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